
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Lipprams… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 7 8 11

25

11 16 18 20 24 25 Auszeit

Ende
12:40 B  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
23 10 20 9 2 6

611 18 3
5:24 5:24 5:24

╳ 2 3 4 5 6 Auszeit

0:6
5:23

S
A
T
Z

2

Start
12:43 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 3 11 14 6

1318 9 20
4:9 13:2413:24

12:19
0
12

1
13

2 4 7 8 Auszeit

12:23

Ende
13:00 A  SV Lipprams… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 3 13 6 8

25

╳

17
2
23

3
25

6 12 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  SG Suderwich II vs. SV Lippramsdorf A
Spiel 2 03.09.2023 11:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Suderwic… 12/14
2 Adamik, Charlyn X
3 Dohrn, Julia X
6 Beger, Gwendolyn X
7 Kappmeier, Antonia
8 Bulut, Bensu
9 Tysbierek, Lina X

10 Korzov, Kristina X
11 Melmuka, Daria Melina X
14 Stachorski, Sofie Xenia X
18 Hökenschnieder, Kat… X
20 Schöllhammer, Hanna X
23 Peter, Silja X
B  Libero
B  Offizielle
T Hütteroth , Laura E

C

A  SV Lipprams… 8/14
3 Mozdzieng, Finja X
5 Lödding, Charlotte X
6 Wessels, Pia X
7 Diekmann, Liv X
8 Deichmann, Annkatrin X

10 Hass, Alina X
11 Peter, Emily X
13 Hama, Kiara X
A  Libero
A  Offizielle
T Bartke, Nina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Suderwic… SV Lipprams… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 6 1 100 25 1 0 0
1 4 0 13 2 17 25 1 0 0

3
3 7 0 19 117 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 13:00 Dauer: 2:00

Sieger: SV Lippramsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herbrand, Tabea 1 Höckenschnieder , Henrike
2 Finke, Lara 2 Breilmann , Luzie

Schr. Hoang, Kyra
Assist. Braun, Celine

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


