

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

B SG Suderwich II vs. SV Lippramsdorf A

Spiel 2

03.09.2023 11:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



			S		art :00	A	SV Li	ppram	s	S	En 12:		В	SG Sı	ıderwi	с	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
				10	3	13	7	8	11		23	10	20	9	2	6	_
Į,		Spielernr.	ı							25	11		18	3			6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z								5:24		5:24	5:24]
٩																	
		1. 5.	1	11	16	18	20	24	25)	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														0:6 5:23

S		art :43	В	SG Sı	ıderwi	с	S	S Ende 13:00 A SV Lipprams						R
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	2	3	11	14	6		5	10	3	13	6	8	
T			(18)	9	20		13							25
Z			4:9	13:24	13:24]
			12:19											
2	0	1	2	4	7	8	Auszeit	χ,	2 23	3 25)	6	12	13	Auszeit
_	12	13					12:23	Ι./	د ی	<u>دی</u>				

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	т.																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	SG Suderwic 12	/14	A	SV Lipprams	8/14
	2	Adamik, Charlyn	Х	3	Mozdzieng, Finja	Х
	3	Dohrn, Julia	Х	5	Lödding, Charlotte	Х
	6	Beger, Gwendolyn	Х	6	Wessels, Pia	Х
	7	Kappmeier, Antonia		7	Diekmann, Liv	Х
	8	Bulut, Bensu		8	Deichmann, Annkatrin	Х
	9	Tysbierek, Lina	Χ	10	©Hass, Alina	Х
	10	© Korzov, Kristina	Χ	11	Peter, Emily	Х
	11	Melmuka, Daria Melina	Χ	13	Hama, Kiara	Х
	14	Stachorski, Sofie Xenia	Χ	A) Libero	
	18	Hökenschnieder, Kat	Χ	\preceq	Offizielle	
1	20	Schöllhammer, Hanna	Χ	우	Bartke, Nina	ΤE
1	23	Peter, Silja	Χ	Ľ	Darine, Mila	

T Hütteroth , Laura

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	Demerkungen
-	

	_				١	onisse	Fraet						
Peter, Silja	23	$\overline{\sim}$	_				B) SG Suderwic						
) Libero	$\overline{}$	Δ	··· (IIS.	pprai	24 FI	B) SG Suderwic						
Libero	<u> </u>	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
) Offizielle	(B)	0	0	1	25	100	1	6	0	3	2		
Hütteroth,	T	0	0	1	25	17	2	13	0	4	1		
							3						
		0	0	2	50	117		19	0	7	3		
		00	13:00 Dauer: 2:00					Start: 11:00 Ende:					
		2:0				Sieger: SV Lippramsdorf							

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Herbrand, Tabea		1	Höckenschnieder , Henrike		
2	Finke, Lara		2	Breilmann , Luzie		
				Hoang, Kyra		
			Assist.	Braun, Celine		